ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50102/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Simone Augusta da Silva.
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), vencendo o único item, conforme proposta da
vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50202/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Joelma Lucena de Morais.
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), vencendo o único item, conforme proposta da
vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50302/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Edilene de Medeiros Rocha.
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), vencendo o único item, conforme proposta
da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50402/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Filipe Medeiros do Nascimento.
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB

                  ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

VALOR GLOBAL:  R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), vencendo o único item, conforme proposta
da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50502/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: José Vinicius Pinheiro Juvêncio.
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB
VALOR GLOBAL:  R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), vencendo o único item, conforme proposta
da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 50602/2025
ORIGEM: CREDENCIAMENTO N° 00002/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: Carlos Alberto Medeiros da Silva, CNPJ: 21.830.829/0001-91
OBJETO: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como facilitadores de oficinas para atender as demandas
específicas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da
Proteção Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de Várzea/PB
VALOR GLOBAL:  R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais), vencendo o único item, conforme proposta
da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DO CONTRATO: 03 de junho de 2025.
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito